UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày        tháng  3 năm 2024

V/v lấy ý kiến tham gia góp ý dự thảo

Kế hoạch thực hiện Tiểu dự án 1 – Dự

án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi năm

2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

                                     Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Tây,

   Sơn Hà, Trà Bồng và Minh Long;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh.

 Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Quảng Ngãi: số 866/QĐ-UBND

ngày 08/8/2022 phê duyệt Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi tỉnh Quảng Ngãi,

giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025; số 214/QĐ-

UBND ngày 08/3/2024 về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi năm 2024 từ nguồn vốn ngân sách trung ương và nguồn vốn đối

ứng ngân sách tỉnh.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng dự thảo Kế hoạch thực

hiện Tiểu dự án 1 – Dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi (Dự thảo Kế hoạch gửi kèm trên hệ thống iofice).

Để kịp thời triển khai thực hiện Tiểu dự án 1 – Dự án 3 trên địa bàn tỉnh

đồng bộ, thống nhất, đảm bảo quy định, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

đề nghị các địa phương, đơn vị tham gia ý kiến đối với dự thảo văn bản nêu trên

và gửi ý kiến về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 20/3/2024

để kịp tổng hợp, tiếp thu hoàn chỉnh ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở;

- Phòng KH-TC Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, KHTCThuỷ.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

2

		2024-03-14T14:49:59+0700

		2024-03-14T17:09:24+0700

		2024-03-14T17:09:24+0700

		2024-03-14T17:09:24+0700